ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
СТИРАЛЬНОЙ МАШИНЫ, тип: MFWM
MFWM128WH
MFWM128xx
RU Ver. 04
БЛАГОДАРИМ ВАС
за доверие и поздравляем с приобретением

6
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУРЫ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
7
M – MAUNFELD
F – FREESTANDING – ОТДЕЛЬНОСТОЯЩАЯ
WM – WASHING MACHINE – СТИРАЛЬНАЯ МАШИНА
8 – 7,5 КГ ЗАГРУЗКИ БЕЛЬЯ
12 – СКОРОСТЬ ОТЖИМА
до 1200 об./мин.
MFWM128WH
WH – WHITE – БЕЛЫЙ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
8
ХАРАКТЕРИСТИКИ MFWM128WH
MFWM128xx
НАПРЯЖЕНИЕ 220-240 В~, 50 Гц
ТИП УСТАНОВКИ Отдельностоящая
ВИД Автоматическая
ТИП ЗАГРУЗКИ Верхняя
УПРАВЛЕНИЕ Электронное
ТИП МОТОРА Инверторный
ДАВЛЕНИЕ ВОДЫ НА ВХОДЕ 0,1 - 1 Мпа
МАКСИМАЛЬНАЯ ЗАГРУЗКА 7,5 кг
КОЛИЧЕСТВО ОСНОВНЫХ ПРОГРАММ 16
МАКСИМАЛЬНАЯ СКОРОСТЬ ОТЖИМА 1200 об/мин
БЛОКИРОВКА ОТ ДЕТЕЙ Есть
ОТСРОЧКА ЗАПУСКА Есть
СТЕПЕНЬ ВЛАГОЗАЩИТЫ IPX4
РАЗМЕРЫ УСТРОЙСТВА (Ш×Г×В)
400 × 610* × 875 мм
*указана полная глубина
прибора с учётом всех